

Årsredovisning för
Triton Utbildning & KBT AB

556772-8265

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Lundgren
Styrelseledamot

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Triton Utbildning & KBT AB, 556772-8265, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2008 och bedriver sedan dess föreläsning, utbildning och handledning inom områdena psykiatri och psykoterapi samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat, ingen kontrollbalansräkning upprättad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	32 318	242 181	87 498	474 043
Resultat efter finansiella poster	-69 967	24 466	-198 918	102 284
Soliditet %	-7505,3	-24,3	-632	72

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-92 393	24 923
Balanseras i ny räkning		24 923	-24 923
Årets resultat			-69 967
Belopp vid årets utgång	50 000	-67 470	-69 967

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-67 470
Årets resultat	-69 967
Summa	-137 437
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-137 437
Summa	-137 437

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 318	242 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 318	242 181
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-571	-2 017
Övriga externa kostnader		-47 422	-83 159
Personalkostnader	2	-47 272	-130 754
Summa rörelsekostnader		-95 265	-215 930
Rörelseresultat		-62 947	26 251
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 018	-1 868
Summa finansiella poster		-7 020	-1 785
Resultat efter finansiella poster		-69 967	24 466
Resultat före skatt		-69 967	24 466
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	457
Årets resultat		-69 967	24 923

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	60 183
Övriga fordringar		1 165	7 892
Summa kortfristiga fordringar		1 165	68 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	3 700
Summa kassa och bank		0	3 700
Summa omsättningstillgångar		1 165	71 775
SUMMA TILLGÅNGAR		1 165	71 775

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-67 470	-92 393
Årets resultat		-69 967	24 923
Summa fritt eget kapital		-137 437	-67 470
Summa eget kapital		-87 437	-17 470
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		62 698	18 872
Övriga skulder		6 973	0
Summa långfristiga skulder		69 671	18 872
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 481	4 847
Övriga skulder		6 950	56 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 500
Summa kortfristiga skulder		18 931	70 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 165	71 775

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Kristianstad

Mats Lundgren
Mats Lundgren
Styrelseledamot

2025-04-02
Datum